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برآوردهای اولیه مغایرت ثبت سفارش و کالای عرضه شده در حوزه تلفن 
همراه انجام شد.

به گزارش تسنیم، حدود سه هفته از مطرح شدن موضوع تخلف در واردات 
گوشی‌های لوکس می‌گذرد، اما هنوز مقام رسمی در دولت این موضوع را 
به‌طور رسمی تأیید نکرده است. با این حال، برخی فعالان صنفی جزئیاتی 

از نحوه وقوع این تخلف را تشریح کرده‌اند.
بر اساس اطلاعات به‌دست‌آمده، این تخلف عمدتاً در مورد گوشی‌های بالای 
600 دلار رخ داده است؛ جایی که برخی واردکنندگان با دور زدن سامانه 
رجیستری و سو استفاده از کدهای IMEI، اقدام به ترخیص  به‌عنوان 
گوشی‌های زیر 600 دلار کرده‌اند. به این ترتیب، حقوق و عوارض گمرکی را 
با نرخ 5 درصد )مربوط به گوشی‌های اقتصادی( پرداخت کرده‌اند، در حالی 
که کالاهای واقعی از نوع لوکس و مشمول تعرفه پلکانی تا 30 درصد بوده‌اند.
گزارش‌ها حاکی از آن است که سامانه جامع گارانتی در کشف اولیه این 
تخلف نقش کلیدی داشته و با تطبیق اطلاعات ثبت سفارش با شناسه کالا و 
سریال رجیستری گوشی‌ها، تناقض‌ها را شناسایی کرده است. بر این اساس 
بایستی در خصوص خدمات پس از فروش این کالاها نیز شفاف سازی شود.
برآوردهای اولیه نشان می‌دهد دهها هزار دستگاه تلفن همراه دارای این نوع 

مغایرت یا تناقض هستند.
از دیگر ابهامات مهم در این پرونده، ثبت فروش ریالی و صدور فاکتورهای 
عمده‌فروشی و خرده‌فروشی است؛ چراکه بر اساس مقررات، نوع ثبت فاکتور 
باید با نوع ثبت سفارش مطابقت داشته باشد. در حالی که در این پرونده، 
گوشی‌ها به‌عنوان کالای زیر 600 دلار ثبت شده‌اند اما در واقع مدل‌های 

بالای 600 دلار به بازار عرضه شده‌اند.
بـه گفته کارشناسـان صنفـی، در صورت تأیید رسـمی این تخلـف، پرونده 
مذکـور از جدیدتریـن مواردتخلـف  در حـوزه واردات تلفـن همـراه طـی 

سـال‌های اخیـر خواهـد بـود.

وزارت کشاورزی عراق از آزاد شدن صادرات دو محصول گوجه‌فرنگی و پیاز 
به عراق خبر داد.

به گزارش مهر، وزارت کشاورزی عراق اعلام کرد که واردات دو محصول 
گوجه‌فرنگی و پیاز از ۱۵ اکتبر ۲۰۲۵ میلادی آزاد شده است.

در بیانیه این وزارتخانه آمده است که به دلیل کمبود تولید داخل و حفظ ثبات 
قیمت‌ها در بازار کشور، ممنوعیت واردات گوجه‌فرنگی و پیاز رفع شد تا بازار 

عرضه و تقاضا متعادل باقی بماند.
پیش از این، در ۱۷ سپتامبر، وزارت کشاورزی عراق، واردات ۴۴ محصول 

زراعی و حیوانی را از خارج از کشور ممنوع کرده بود.

براورد تازه مغایرت در تخلف احتمالی 
گوشی‌های لوکس

وزارت کشاورزی عراق  خبرداد؛

ممنوعیت واردات گوجه‌فرنگی و پیاز 
به عراق لغو شد

فرمانده انتظامی استان کرمان :

۱۶ درصد کاهش سرقت‌ها در استان کرمان نسبت به مدت مشابه سال قبل

بانک مرکزی اعلام کرد ؛

بانک‌ها ۱۱۰۰ هزار میلیارد ریال وام ازدواج و فرزند پرداخت کردند

رئیس اتحادیه مرکزی مرغداران میهن:

قیمت مصوب هر کیلوگرم تخم مرغ ۷۷ هزار تومان ابلاغ شد

ارائه عملکرد ۶ ماهه نخست  به  استان کرمان در جمع خبرنگاران  انتظامی  فرمانده 
پلیس‌های تخصصی پرداخت و از کاهش سرقت‌ها و فوتی‌های تصادفات نسبت به مدت 

مشابه سال قبل خبر داد.
به گزارش فارس، سردار موقوفه‌ئی در نشست خبری به‌مناسبت هفته نیروی انتظامی 
با اشاره به عملکرد ۶ ماهه پلیس‌های تخصصی استان اظهار کرد:  ۱۶ درصد کاهش 
سرقت‌ها در استان کرمان را شاهد هستیم و کشفیات سرقت هم ۸ درصد افزایش یافته 

است.
وی بیان کرد: طی 6 ماهه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل سرقت به‌عنف 
26 درصد کاهش، سرقت‌های مسلحانه 23 درصد کاهش، سرقت مغازه 26 درصد 
کاهش، سرقت خودرو 19 درصد کاهش، سرقت احشام 13 درصد کاهش و سرقت سیم 

و کابل 32 درصد کاهش داشته است. 
موقوفه‌ئی ابراز داشت: پلیس آگاهی استان کرمان 18 مرحله مبارزه با سرقت‌های خاص 
را انجام داده است و 19 درصد کشف و دستگیری قاتلان و انهدام 136 باند در زمینه‌های 

مختلف سرقت‌ها داشته‌ایم.
سارقان  باند  و 4  به‌عنف  سرقت  باند  مسلحانه، 34  سرقت  باند  کرد: 12  عنوان  وی 
فرااستانی در 6 ماهه نخست امسال منهدم شده‌اند و انهدام باند ساقان مسلح در جنوب و 

شرق استان و باند سارقان حرفه‌ای سیم و کابل برق انجام شده است.
فرمانده انتظامی استان کرمان ادامه داد: پلیس مبارزه با موادمخدر استان کرمان هم در 6 
ماهه اول امسال 64 باند و شبکه را شناسایی و متلاشی کرده و 13 تن و 600 کیلوگرم انواع 

موادمخدر کشف شده و حدود 5 هزار و 430 خرده‌فروش دستگیر شده‌اند.
موقوفه‌ئی از جمع‌آوری 7 هزار و 342 معتاد متجاهر در استان کرمان طی 6 ماهه نخست 
امسال خبر داد و اضافه کرد: 24 طرح آرامش اجتماعی و 26 طرح کنترل محورهای 

مواصلاتی  در این مدت در استان کرمان انجام شده است.
وی با اشاره به عملکرد پلیس امنیت اقتصادی استان کرمان در 6 ماهه اول سال جاری 
بیان داشت: کشف 8 میلیون و 576 لیتر انواع فراورده‌های نفتی و قاچاق سوخت، رفع 

تصرف یک میلیون و 511 هزار و 780 مترمربع اراضی دولتی به ارزش 8 و نیم همت و 
انهدام 18 باند از جمله اقدامات است.

موقوفه‌ئی افزود: 30 درصد افزایش کشف قاچاق کالا نسبت به سال قبل داشته‌ایم و 
یک‌هزار و 561 خودروی شوتی در محورهای مواصلاتی استان کرمان و  2 هزار و 500 
دستگاه خودروهای حامل قاچاق توقیف و 228 قطعه اشیای باستانی کشف و توقیف 

شده است.
وی بیان داشت: پلیس فتا استان کرمان نیز 2 هزار و 614 مورد از جرایم فضای مجازی را 
شناسایی کرده است و 370 میلیارد ریال وجه به حساب مال‌باختگان برگشت‌داده‌شده و 

شناسایی و دستگیری کلاهبرداران رسیدساز جعلی با 57 شاکی انجام گرفته است. 
فرمانده انتظامی استان کرمان با اشاره به عملکرد پلیس راهنمایی‌ورانندگی و پلیس‌راه 
استان ادامه داد: 289 نقطه حادثه‌خیز شناسایی و احصا و 108 نقطه هم رفع خطر شده 

و 30 نقطه در اولویت رفع خطر است.
کاهش سه درصدی متوفیان درون و برون شهری در 6 ماهه نخست اول امسال از خبرهای 

خوب سردار موقوفه‌ئی در نشست امروز بود و 697 نفر فوتی در این مدت داشته‌ایم. 
ابراز داشت: 43 طرح انضباط‌بخشی در معابر درون و برون‌شهری، توقیف 106  وی 

دستگاه خودروی شوتی و 5 طرح برخورد با سرعت غیرمجاز از دیگر خدمات است.
موقوفه‌ئی با اشاره به دغدغه‌ای که در بعضی از شهرها مانند کرمان، رفسنجان و سیرجان 
برای آلودگی صوتی و اگزوزهای نامتعارف خودروها وجود دارد، متذکر شد: با هماهنگی 
دادستان مرکز استان کرمان و همکاری دستگاه قضا 937 دستگاه خودرو را توقیف کردیم 

و اگزوزها را بیرون آوردیم و خودروی متخلف برای بار دوم تا یک ماه توقیف می‌شود.
وی اظهار داشت: 110 طرح پاکسازی در کویر، بیش از یک‌هزار گشت‌زنی در کویر و اعزام 

تیم‌های کمکی برای مأموریت‌های انتظامی را نیز طی 6 ماهه اول امسال داشته‌ایم.
سردار موقوفه‌ئی در ادامه سخنان خود با اشاره به عملکرد معاونت فرهنگی و اجتماعی 
استان کرمان در 6 ماهه نخست سال جاری ادامه داد: انتشار گسترده محتوا با 675 مورد،  
12 مورد صلح و سازش بین اقوام و طایفه‌ها، تشکیل 45 مورد شوراهای معتمد پلیس و 

پنج مورد مشارکت در آزادسازی زندانیان جرایم غیرعمد ازجمله خدمات بوده است.
وی اضافه کرد: برگزاری جلسات آموزشی حضوری با یک‌هزار و 430 مورد و یک‌هزار و 
380 مورد محتوای آموزشی، یک‌هزار و 619 مورد ارائه خدمات مشاوره‌ای حضوری در 
مراکز مشاوره، 12 هزار مورد ارائه خدمات مشاوره در کلانتری‌ها، 566 مورد خدمات 
مشاوره تلفنی ازجمله اقدامات معاونت اجتماعی و فرهنگی فرمانده انتظامی استان 

کرمان در 6 ماهه سال جاری بوده است.
فرمانده انتظامی استان کرمان عنوان کرد: 8 هزار رو 71 مورد پرونده مصالحه شده و 
برگزاری 323 مورد جلسات مشاوره فعال از دیگر اقدامات معاونت اجتماعی و فرهنگی 

انتظامی استان طی 6 ماهه سال جاری است.
موقوفه‌یی در پایان سخنان خود اظهار داشت: دنبال ساز‌و‌کار فرماندهی انتظامی پلیس 
جنوب استان کرمان هستیم و اگر ساختمان موردنیاز به‌صورت کامل آماده شودُ برای 

تشکیل این مجموعه آمادگی داریم.

بانک مرکزی اعلام کرد از ابتدای سال تا ۱۵ مهر، بیش از ۱.۱ هزار همت وام ازدواج و ۲۴۶ 
همت وام فرزند به متقاضیان پرداخت شده است.

به گزارش مهر به نقل از روابط عمومی بانک مرکزی، در راستای اجرای قانون حمایت از 
خانواده و جوانی جمعیت و نیز قوانین بودجه سنواتی کل کشور از ابتدای سال جاری تا 
۱۵ مهر ماه بالغ بر ۱.۱۱۲.۱۶۵ میلیارد ریال تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج به ۳۳۲ هزار 
نفر از متقاضیان پرداخت شده است. این میزان، معادل ۱۰۱ درصد سهمیه تعیین شده 
روزانه تحقق یافته و همچنین تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج از نظر میزان مبالغ پرداختی 

نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۱۱ درصدی داشته است.
بر اساس این گزارش از ابتدای سال جاری تا ۱۵ مهر ماه بالغ بر ۲۴۶.۸۴۵ میلیارد ریال 
تسهیلات قرض‌الحسنه فرزند به ۲۷۰ هزار نفر از متقاضیان پرداخت شده است. این 
میزان، معادل ۸۴ درصد سهمیه تعیین شده روزانه تخقق یافته و همچنین تسهیلات 
قرض‌الحسنه ازدواج از نظر میزان مبالغ پرداختی نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد 

۱۰ درصدی داشته است.
بابت  و شهرسازی‌  راه  وزارت  از سامانه  استناد اطلاعات اخذ شده  به  یادآور می شود 
تسهیلات کمک ودیعه مسکن موضوع ماده )۹( قانون ساماندهی بازار زمین، مسکن 
و اجاره بها )که بخشی از عملکرد شبکه بانکی در اجرای ماده )۴( قانون جهش تولید 

مسکن محسوب می شود( تا تاریخ ۱۲ مهر ماه ۱۴۰۴ از تعداد ۱،۰۸۵،۱۰۲ متقاضی 
که به منظور اخذ این تسهیلات به بانک‌های عامل مراجعه نموده اند، تعداد ۹۲۲،۰۳۴ 
متقاضی موفق به اخذ ۱،۰۹۲ هزار میلیارد ریال تسهیلات ودیعه مسکن شده و تعداد 

۱۶۳،۰۶۸ متقاضی نیز در مرحله تشکیل پرونده جهت اخذ تسهیلات مزبور قرار دارند.

رئیس اتحادیه مرکزی مرغداران میهن گفت: طبق مصوبه ستاد تنظیم بازار قیمت هر 
کیلوگرم تخم مرغ درب واحدهای تولیدی ۷۷ هزار تومان تعیین و ابلاغ شد.

با اشاره به سختی‌  از وزارت جهاد کشاورزی، حمیدرضا کاشانی  ایرنا  به گزارش 
های صنعت تخم مرغ در سال گذشته افزود: با توجه به حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی 
تولیدکنندگان توانستند علاوه‌بر افزایش کیفیت و ظرفیت تولید بازارهای کشورهای 

همسایه همچون ترکیه را فتح کنند.
رئیس اتحادیه مرکزی مرغداران میهن اظهارداشت: اکنون دغدغه تولیدکنندگان 
مربوط به مازاد تولید است، درحالی که ظرفیت‌ های تولید کشور اکنون در سطح 

بین‌المللی قابل رقابت است.
وی تصریح کرد: واحدهای تولید تخم مرغ در ایران از نظر فناوری و مکانیزاسیون 

پیشرفته‌تر از بسیاری از نمونه‌های اروپایی و آمریکایی است.
کاشانی خواستار تسریع تامین نهاده‌های دامی از جمله ذرت و استمرار حمایت 
وزارتخانه از تشکل‌های تولیدی شد، تا تولیدکنندگان بتوانند به فعالیت خود ادامه 

بدهند.  در مراسم روز جهانی تخم مرغ از تولید کنندگان برتر تجلیل شد.
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